
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
LES HV-SYS
HV BATTERY SYSTEM COMPONENTS | Systém řízení vysokonapěťových baterií (BMS), montážní základna,HV BATTERY SYSTEM COMPONENTS | Systém řízení vysokonapěťových baterií (BMS), montážní základna,
napájecí, zemnící a komunikační kabelynapájecí, zemnící a komunikační kabely

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Obytné interiéry−
Komerční a průmyslové instalace−
Instalační služby−

Kabely s konektory, které se hodí ke střídačům od různých dodavatelů−
Vestavěný DC jistič poskytuje kompletní systém v jednom uspořádání−
Stabilní základna bateriového modulu−
Včetně montážního držáku na stěnu, který umožňuje přišroubovat sadu baterií ke stěně−

Systém řízení baterie (BMS) s pracovním rozsahem od 185,6 - 691,2 V−
BMS může spolupracovat se 2 až 6 vysokonapěťovými bateriovými moduly LEDVANCE−
Stupeň krytí: IP65−
Nabíjecí / vybíjecí proud 20 A (nominální) a 40 A (špičkový)−
Účelová aplikace pro mobilní telefon pro vzdálené monitorování a správu−
SOC LED displej pro stav nabití baterie−

LES HV-SYSLES HV-SYS

října 05, 2024, 23:46:16 © 2024, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Strana Strana 11 z  z 22



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Váha výrobku 20500,00 g

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Typ příslušenství Jiné

Suitable for Fotovoltaická

ETIM – příslušenství (EF013236) Ano

ETIM - Náhradní díl (EF013237) Ano

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

Declarations of conformity LES-HV battery

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854199875
Shipping box
1

675 mm x 445 mm x 264 mm 24000.00 g 79.30 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / OdkazyReference / Odkazy

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Systém řízení vysokonapěťových baterií−
Základna bateriového modulu−
Obsahuje všechny potřebné kabely: napájecí, komunikační a zemnící kabel−
Držák pro montáž na stěnu (x2)−
Vestavěný DC jistič−

Záruka viz www.ledvance.cz/zaruky−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LES HV-SYSLES HV-SYS

října 05, 2024, 23:46:16 © 2024, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Strana Strana 22 z  z 22

https://pv.ledvance.com/media/resource/original/asset-13189962
https://pv.ledvance.com/media/resource/original/asset-13189962
http://www.ledvance.cz/zaruky

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  LES HV-SYS
	HV BATTERY SYSTEM COMPONENTS | Systém řízení vysokonapěťových baterií (BMS), montážní základna, napájecí, zemnící a komunikační kabely
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Reference / Odkazy
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



